
57.002.40-S
REGATA
REGATA, ветровка, жолта

Состав: 100% најлон 
Детска верзија: 57.008 REGATTA KIDS 
Тип на облека: Унисекс 

0.176 kg
0.2044 kg
245
50/5/1
0.4 mx0.28 mx0.58 m
10.22 kg
8605025647531
620140100000
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